EDITAL PSS - Nº. 004/2013

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE

LARANJEIRAS DO SUL, ESTADO DO PARANÁ no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Portaria 001/2013 de 02 de janeiro de 2013 e de acordo

com o Artigo 76 da Lei Orgânica Municipal de 2004, resolve,

TORNAR PÚBLICO

O presente edital que divulga a Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado - PSS, realizado com base no Edital 001/2013 para selecionar

profissionais para a função de forma temporária de coordenador pedagógico

escolar para atuar com carga horária de 40 horas semanais nas Escolas do

Ensino Fundamental Séries Iniciais e CMEIs (Centros Municipais de Educação

Infantil) da rede municipal de ensino e que já fazem parte do QPM.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

1  - SIRLEI SALETE PEPPES

2   - IVETE FERREIRA

3   - LEONI DE FÁTIMA DOS SANTOS

4   - ROSANGELA NEGRELI

5   - LUCIANE GOMES RUTHS

6   - SUZANA MARIA GUERRA

7   - CLEIDE MATHOZO DE FREITAS

8   - JUCEMARA PIASECKI

9   - EDILZA VIVIANE FRANCISCO

10  - LEANDRA NARDIN

11  - EDICLÉIA PASTORI NUNES

12  - CLAUDIA RAVAGIO

13  - MARCIA SCHON

14  - RAQUEL SCHEFFER DUARTE

15  - VANESSA BORTOLOTTO

16  - PIERINA DOS SANTOS ALMEIDA

17  - MARIA JOSÉ NEVES NOGUEIRA BATISTA

18  - MARLI FAGUNDES DE LIMA

19  - MARI ANTONIA IONGLONBUOD

20  - MARIA NOELI NUNES

21  - ELIANE APARECIDA GOEDERT GHIZZI

22  - ZÉLIA SCHIMBOSKI GAVLIK

23  - SILVANA APARECIDA FRANCO CHRUSCINSKI

24  - ADRIANA CONCEIÇÃO SCHIMBOSKI

 Os candidatos aprovados deverão se apresentar na SEMEC no dia 05
de fevereiro a partir das 8 hs, para a escolha de vagas que decorrerá
conforme ordem de classificação dos aprovados.

Laranjeiras do Sul, 04 de fevereiro de 2013.

TEREZINHA DE JESUS NARDI
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Portaria 001-2013 de 02-01-2013

MARILDA DE MATOS ANDRADE

Presidente da Comissão de Avaliação e Classificação
Portaria 013/2013